"משנת 1977, עת בוטלה המכסה השמית השנתית להצטרפות להסדר והפכה לפטור אוטומטי-כללי-נורמטיבי, ועד לימים אלה, פעלו שרי הביטחון ללא סמכות ובניגוד לחוק. לא המהפכה החוקתית היא שמובילה למסקנה שעל המחוקק לומר דברו ולא השתנות הנסיבות מאז עניין רסלר '86. מהותו של הנושא וחוק שירות ביטחון [נוסח משולב], תשמ"ו-1986, היו ועודם הנימוקים המספיקים"⁷³. מעבר לדברים פשוטים אך נכוחים אלה, מוסיף השופט חשין אמירות ברורות יותר לגופם של דברים, שיש בהם לכוון את דרכו של המחוקק. כך למשל:

"דומני כי דחיה-פטור שניתנו ל-17,000 בני-ישיבה — כפי שנגלה לעיני בית-המשפט בעניין רסלר האחרונה — היו רב למעלה-מן-המידה.

מחלוקת כזו, אם תהיה, עשויה לאשש כמה מהטענות שניסיתי לבסס בחיבור זה בדבר הטעמים לתוצאת פסק הדין ולהנמקה המאולצת שנלוותה לה.

76 ראו בהצעת חוק שירות ביטחון (דחיית שירות לתלמידי ישיבות שתורתם אומנותם) (הוראת שעה), תש"ס-2000, ה"ח 2889 (27.6.00).